2
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«29» ноября 2023 года                                                                                № 57
г. Балей

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 27 сентября 2023 года № 46 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения «Город Балей», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», Законом Забайкальского края от 04.05.2010 № 366- ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», в связи с отставкой по собственному желанию Главы городского поселения «Город Балей», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение к Решению Совета городского поселения «Город Балей» от 27 сентября 2023 года № 46 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения «Город Балей», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» дополнив пунктами 2. и 3. следующего содержания:
«2. Заместитель руководителя администрации по муниципальному хозяйству – начальник отдела ЖКХ и строительства.
3. Заместитель руководителя администрации – начальник отдела экономики, промышленности и управления имуществом.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах и на официальном сайте городского поселения «Город Балей».

Врио руководителя администрации
городского поселения «Город Балей»                                                А.Ю. Мищенко

Председатель Совета
городского поселения «Город Балей»                                                 А.И. Моторин